
Cannes Villa Francia  Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Appartement standard 2 pièces 4 pers 

Semaines disponibles

. du 21/12/2019 au 07/03/2020

. du 14/03/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75€

Saint Malo Ty Mat  lle et Vilaine

Location sans restauration

. Studio Standard 4 personnes

Semaines disponibles

. du 7/09/2019 au 21/12/2019

. du 04/01/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75€

Port en Bessin  Calvados

Location sans restauration

. Maison standard 2 pièces 4/5 pers

Semaines disponibles

. du 08/02/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_CFL_location-residence-cannes-villa-francia/hebergement?season=SUMMER&hc=CFL15&duree=7&dated=2019-09-15&nba=0&nbc=0&nbb=0
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_23L_location-residence-ty-mat
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_OBL_location-residence-le-green-beach


Pont Royal Les Coteaux Bouches du Rhône

Location sans restauration

. Appartement 4 pers standard 

. Maison 6 personnes standard

Semaines disponibles

. du 21/12/2019 au 04/01/2020

. du 08/02/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75€

Belle Dune  Pas de Calais

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 4 pers Standard

. Maison 4/5 pers

Semaines disponibles

. du 31/08/2019 au 09/11/2019

. du 21/12/2019 au 04/01/2020

. du 08/02/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75€

Les Sables d'Olonne Vendée

Location sans restauration

. Studio 4 pers standard

Semaines disponibles

. du 16/11/2019 au 21/12/2019

. du 04/01/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BLL_location-village-belle-dune
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_08L_location-residence-la-baie-des-sables?season=SUMMER&hc=08L14&duree=7&dated=2019-09-20&dateuser=0
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_POC_location-les-coteaux-de-pont-royal


Deauville Résidence du Golf  Normandie

Location sans restauration

. Appartement standard 2 pièces 4/5 personnes

Semaines disponibles

. du 17/11/2019 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75€

Sainte Maxime Var 

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 09/11/2019 au 21/12/2019

. du 04/01/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75 €

Les Restanques du Golf de Saint Tropez  Var

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces standard 4/5 pers

. Apparterment 2 pièces standard 6/7 pers

Semaines disponibles

. du 08/02/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_DVL_location-residence-la-residence-du-golf
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/de_location-sainte-maxime
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_REL_location-village-les-restanques-du-golfe-de-st-tropez


Menton Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Studio standard 2 pers

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 09/11/2019 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75 €

Antibes Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Studio standard 2 pers

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 09/11/2019 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75 €

Branville Normandy Garden  Pas de Calais

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 4 pers Standard

. Maison 2 pièces standard 4/5 pers

Semaines disponibles

. du 31/08/2019 au 09/11/2019

. du 04/01/2020 au 04/04/2020

Tarif semaine : 75€ Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BRL_location-village-normandy-garden
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_01L_location-residence-les-citronniers?utm_source=google&utm_medium=Maps&utm_campaign=Maps_FR_Les_Citronniers
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_20L_location-residence-la-rostagne


Port Fréjus  Var 

Pension Complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 08/02/2020 au 15/02/2020

. Du 29/02/2020 au 07/03/2020

Tarif semaine : 

189 € à partir de 14 ans

73,50 € enfants 11 à 13 ans

29 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Menton  Alpes Maritimes

Pension Complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 21/12/2019 au 28/12/2019

. du 08/02/2020 au 15/02/2020

. du 29/02/2020 au 07/03/2020

Tarif semaine : 

189 € à partir de 14 ans

73,50 € enfants 11 à 13 ans

29 € enfants 6 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 5 ans

Les Issambres  Var

Location sans restauration

. Villa 4 pers

Semaines disponibles

. du 21/12/2019 au 28/12/2019

. du 08/02/2020 au 15/02/2020

. du 29/02/2020 au 07/03/2020

Tarif semaine : 189 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacanciel.com/club-decouverte-vacanciel-port-frejus
https://www.vacanciel.com/club-decouverte-vacanciel-menton
https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-les-issambres


Carcans les Dunes Gironde

Location sans restanuration

. Apparyement de 4 pers

. Appartement de 6 pers.

Semaines disponibles

. du 19/10/2019 au 02/11/2019

Tarif semaine : 140 €

Gruissan Aude

Location sans restanuration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles

. du 05/04/2020 au 03/05/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 140 €

Mimizan Aude

Location sans restanuration

. Mobilhome 4 pers

Semaines disponibles

. du 05/04/2020 au 03/05/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 140 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-carcans-bombannes
https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-gruissan-ete
https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-mimizan-plage


Cap d'Agde  Hérault

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 22/12/2019 au 29/12/2019 (du dimanche au dimanche)

. du 09/02/2020 au 16/02/2020 (du dimanche au dimanche)

. du 23/02/2020 au 01/03/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

126 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 1à à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Les Sables-d'Olonne  Vendée

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 22/12/2019 au 29/12/2019 (du dimanche au dimanche)

. du 02/02/2020 au 08/03/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

126 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 1à à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Merlimont  Pas-de-Calais

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 22/03/2020 au 29/03/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

126 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 1à à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

http://gds.ccas.fr/espace_vacances.php/centre/?centre=88
http://gds.ccas.fr/espace_vacances.php/centre/?centre=400
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/H/SVA


Merlimont  Pas-de-Calais

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles

. du 08/03/2020 au 15/03/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 129 €

Morgat  Finistère

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 29/12/2019 au 05/01/2020 (du dimanche au dimanche)

. du 08/03/2020 au 15/03/2020 (du dimanche au dimanche)

. du 22/03/2020 au 29/03/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

126 € par adulte à partir de 18 ans

64 € par enfant âgé de 1à à 17 ans

51 € par enfant de 6 à 9 ans

27 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/H/SVB
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/H/SVB

